de Salud San Román, existen 269 bienes muebles ubicados y
almacenados en el deposito patrimonial considerados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - R^AEE,

los mismos que se encuentran debidamente identificados, con un valor Total neto de S/60,931.13 (SESENTA MIL
NOVECIENTOS TREINTA Y UN CON 13/100 Soles), cuyas caracteristicas (Código patrimonial, descripción, marca,
modelo, cuenta contable, valor neto y peso) se detallan en el ANEXO 1,- RELACION DE BlÉNES CALIFICADOS COMO

RAEE, que forma parte del presente inferme".
Contando con Ia documentación necesaria prevista en la Directiva Vigente, suscribir el proyecto de Resolución

[...]

SE RESUELVE;

ART¡CULO 1o.- APROBAR, la baja de Bienes Muebles Patrimoniales de la entidad por la causal de
residuos de aparatos eléctricos - RAEE, conforme se detalla en el Anexo l, que forma parte integrante
de la presente Resolución. El mismo que consta de Doscientos Sesenta y Nueve (269) bienes
muebles ubicados y almacenados en el depósito patrimonial, que asciende a un costo total neto
de (5/60,931.13) SESENTA MIL NOVECIENTOS TREINTI UNO GON 13/100 Soles), cuyas
características (código patrimonial, descripción, marca, modelo, cuenta contable, valor neto y peso) se